enti meo unum gardinum cum pertinentiis, jaccntem in le

Tollergate in Scardebourgh. — Item do et lego Isabellas

uxori meae totam terram meam cum omnibus edificiis et perti-

nenciis suis in veteri burgo villae de Scardeburgh, quam quon-
dam adquisivi de Adam Bawtre. — Item lego VVillielmo Percy
de Scardeburgh decem libras Stei'lingorum ad reparacionem
illius messua^o-ii in Scardeburgh, videlicet illud mesuagium quod
predictus Percy habuit de dono meo, et jacet ex opposito Ca-
pellas Sancti Sepulcri. Residuum — Isabellae uxori meae —
Executores Isabellam uxorem meam, dominum Johannem
Gowsell capellanum, et Willielmum Percy— [Prob. iiij Sept.

MCCCLXXXXVIII.]

CLXXVI. TESTAMKNTUM AGNETIS UXORIS WILLIELMI BIRD DE
BEVERLEY.

[K.f. 11.]

In Deinomine, Amen. In festo Sancti Lamberti Martiris, Anno
Domini mcccxcviii. Ego Agnes uxor Willielmi Birdde Beverla-

co, schipman, sana memoria condo testamentum meum in hunc
modum. In primis lego et commendo animam meam Deo,

et beatce Mariae Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum
ecclesiasticae sepulturse in cimiterio ecclesiac Collegiatae beati

Johannis Beverlaci. Item lego ymagini beatae Mariae supra

rubeam arcam in ecclesia predicta unam peciam velorum de

serico meam optimam. Item lego ymagini beatae Mariae supra

hostium capellae in silvis de Molsa dimidiam peciam velorum de

sipirs. Item lego uxori Thomae de Manby capucium meum
viride. Item lego Johannae uxori Johannis Tilson dimidiam

peciam velorum lampasduke. Item lego Marjori« Tyrwhite

unum curtby, j kirtill et capucium blodii coloris. Item lego

Aliciae servienti nostrae j togam de roseto, unum kirtill viridis

coloris, unam furruram agnellorum pellium albarum, et vesti-

menta mea diebus ferialibus usitata, et unum velum vocatum
plytts, et unum de cypres. Item lego Elenae cognatae Roberti

Burton litster unum capucium blodii coloris, j furruram agnel-

lorum pellium albarum, unum velum vocatum plytts, et dimidi-

am peciam de belizantz. Item lego Christiana^ ancillae ejusdem
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Robcrti ij vela mea de filo secundaria optima. Item lego Elenas

cognatae mariti mei iinam novam tunicam de panno blodio, et

nnam noviim tunicam de panno blodio, et unum ulnam panni

lanei alby, et pannum lineum pro una camisia, et ij nova reti-

cula. Item lego Johanni Paule, et Agneti manenti cum eadeni,

pannum viridem pro duobus capiciis, et unum capuciuni meum
ad duplicandum eadem capucia. Item volo quod maritus mens

habeat et teneat duo messuagia mea de jure ad terminum